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Gruppeservice:   

Kaffe – Mødeleder - Kassér - Pengeansvarlig - GSR - Møderleder online   

Har lavet gruppeservice siden jeg kom ind i fællesskabet og elsker at laver gruppeservice, det at tage imod 

nykommeren og andre medlemmer og tage godt imod dem.    

   

Områdeservice:    

GSR   

Web ansvarlig OSK Syddanmark   

   

jeg har siddet i OSK som GSR for How and Why Esbjerg og i december 2020 blev jeg valgt som web ansvarlig i OSK til 

december 2022.  

   

SOKNA og Living clean Esbjerg:   

Speaker udvalg på SOKNA og Living clean.   

Formand til SOKNA 2022  

   

Hjulpet der hvor der var brug for det.    

  

Computer erfaring:  

Mener jeg har en god computer erfaring og god til at lære tingene og sætte mig ind i tingene. Har ingen uddannelse 

med computer men har haft interesse i lang tid og vil gerne uddanne mig til datamatiker og er i gang med at studere 

så jeg kan komme ind til sommer 2023. Hvis folk har problemer med deres pc så plejer de at ringe til mig om hjælp.   

Har været formand i IU i over 1 år og nyder det og syntes vi er nået langt. Men har da stadig lyst til at være en del af 

at bygge på hjemmesiden. 

  

  

Om Mig:   

jeg har over 8 år clean (16 juni 2014) og jeg har sponsor, har sponsees, har hjemmegruppe, laver trin og service som 

jeg holder meget af. Jeg har skrevet traditionerne i en traditionsgruppe sammen med 3 andre. Min motivation for at 

stille op til den post er at jeg føler at jeg vil udfordre mig selv og mener at jeg idéer og kvalifikationer til denne post 

og vil gøre det så godt jeg kan.  

 

 

 



 

Vejlendende spørgeskema til at vælge betroet tjenere (økonomi) 

 

● Hvilken erfaring har du med at forvalte økonomiske midler? 

Jeg har været penge ansvarlig i how and why i over 2 år.  

Har styret økonomien i IU  

 

● Er du økonomisk stabil? 

Ja jeg er gældfri og mangler ingenting. 

 

● Er din egen økonomi i balance? 

Ja det syntes jeg da. 

 

● Er du villig til at underskrive et juridisk bindende dokument angående NA midler? 

ja 

 

● Er du villig til at sende udgifter/regnskab til kasseren hver. 30 dag? 

ja 


